

## 5. th element IVS

Skovvej 41  
Høruphav  
6470 Sydals

Cvr.nr. 37981273

### Årsrapport 2016/2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 6/3 2018.

Dirigent:

---

Thomas Bjørn-Lüthi

---

Dybbøl Bygade 11  
6400 Sønderborg  
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

## Indhold

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	3
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	4
<b>Erklæring</b>	
Den uafhængige revisors erklæring	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	6
<b>Årsregnskab 9. september 2016 – 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskab</b>	:	<b>5. th element IVS</b> Skovhøj 41 Høruphav 6470 Sydals
<b>Cvr.nr.</b>	:	37981273
<b>Stiftet</b>	:	4. september 2016
<b>Hjemstedskommune</b>	:	Sønderborg Kommune
<b>Regnskabsår</b>	:	1.oktober – 30. september
<b>Direktion</b>	:	<b>Thomas Bjørn-Lüthi</b>
<b>Mail</b>	:	contact@5th-element.dk
<b>Revision</b>	:	<b>AKM Revision</b> (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Registreret revisor FDR Dybbøl Bygade 11 6400 Sønderborg Cvr.nr. 28148585
<b>Pengeinstitut</b>	:	<b>Fynske Bank</b> 5700 Svendborg

## Påtegninger

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling, sparring og produktion af kultur- og sportsevents.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet omfatter selskabets 1. regnskabsperiode.

Selskabets har realiseret et underskud efter skat på 20 t.kr. og en negativ egenkapital på 18 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Til understøttelse af selskabets kapitalforhold har kapitalejer givet tilsagn om tilførsel af yderligere kapital, således at den fremtidige likviditet er sikret.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 9. september 2016 – 30. september 2017

### Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	101.392	0
2. Personaleomkostninger	(43.404)	0
Andre driftsomkostninger	<u>(82.896)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	(24.908)	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	(24.908)	0
3. Skat af årets resultat	<u>5.382</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>(19.526)</u>	<u>0</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>(19.526)</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u>(19.526)</u>	<u>0</u>

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

## Årsregnskab 9. september 2016 – 30. september 2017

### Balance

#### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Skatteaktiver	<u>5.382</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.382</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.382</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>4.500</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>4.500</u>	<u>0</u>
<b>Likvide midler</b>	<u>7.817</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>12.317</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>17.699</u>	<u>0</u>

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

## Årsregnskab 9. september 2016 – 30. september 2017

### Balance

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Registreret kapital	2.000	0
Overført resultat	<u>(19.526)</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>(17.526)</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.238	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>33.987</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>35.225</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>35.225</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>17.699</u>	<u>0</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

## Årsregnskab 9. september 2016 – 30. september 2017

### Noter

#### 1. Fremtidig drift

Selskabet har mistet sin kapital og skal tilføres likviditet til at sikre den fortsatte drift.

Der henvises til ledelsesberetningen.

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	42.467	0
Sociale bidrag	<u>937</u>	<u>0</u>
	<u>43.404</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0,4</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.382	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.382</u>	<u>0</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.